

wasze pismo z dnia

znak

nasz znak TE - I- 1271/2019

data 2019-09-13

a/a**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA****Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego (wraz z usługą dystrybucji) w okresie od 01.01.2010 r. do 31.12.2020 r.”**

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) - dalej w skrócie zwanej „pzp” -poniżej udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego (wraz z usługą dystrybucji) w okresie od 01.01.2010 r. do 31.12.2020 r.”

Pytanie nr 1

Dotyczy par. 4 ust. 8 oraz par 9 ust. 2 wzoru umowy - Czy Zamawiający sam będzie kontrolował łączną wartość umowy, a w przypadku jej przekroczenia, zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego ?

Odpowiedź:

Wykonawca winien kontrolować łączną wartość umowy. Dodatkowo Zamawiający będzie kontrolował zużycie gazu na podstawie wskazania licznika zużycia gazomierza. Zapisy dotyczące cen i stawek opłat i rozliczeń zostały określone w części II Wzoru umowy § 9-10. Zamawiający zapłaci za faktyczne zużycie gazu w oparciu o opłaty dystrybucyjne zgodne z taryfami oraz w oparciu o cenę jednostkową zawartą w ofercie Wykonawcy dla poszczególnych Taryf.

Zamawiający nie może odnieść się do § 4 ust. 8 wzoru umowy, ponieważ brak jest powyższego we wzorze Umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację łącznych wolumenów gazu w kWh podanych na str. 2-5 SIWZ – suma tych wolumenów daje wartość 14 697 446 kWh, zaś w SIWZ i

formularzu cenowym wskazano wartość 17 500 000 kWh jako szacunkową na okres trwania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający określił wolumen 17 500 000 kWh jako wartość szacunkową na podstawie zużycia za 2017rok. Natomiast wartość 14 697 446 kWh została podana jako zużycie za 2018rok, która nie jest miarodajna w stosunku do zużycia z okresów poprzednich.

Pytanie nr 4

Czy wykazane w załączniku do SIWZ, zawarte obecnie na czas określony umowy wymagają dodatkowo wypowiedzenia przez Zamawiającego/Wykonawcę, czy też wygasają ze wskazaną w specyfikacji datą zakończenia umowy?

Odpowiedź:

Zawarte obecnie umowy na czas określony wygasają dnia 31 grudnia 2019r.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie szacunkowego zużycia w kWh dla taryf W-5, W-6 w rozbiciu na miesiące, zgodnie z wolumenem wskazanym w SIWZ i formularzu cenowym (łącznie 17 500 000 kWh).

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp zmienia treść SIWZ w Rozdziale III na treść: Obiekt Oczyszczalnia, ul. Produkcyjna 102, Białystok; grupa taryfowa W-6A.1, moc zamówiona 4279 kWh/h; Nr punktu poboru: PL0031928013; nr gazomierza: G160220814/2006;

miesiąc	m3	kWh	Zmiana sprzedawcy	Obecny sprzedawca	Okres dostawy
styczeń	76 681	862 278	druga	FORTUM	01.01-31.12.2020
luty	113 314	1 273 083	druga	FORTUM	01.01-31.12.2020
marzec	133 334	1 495 341	druga	FORTUM	01.01-31.12.2020
kwiecień	109 586	1 230 322	druga	FORTUM	01.01-31.12.2020
maj	127 493	1 430 471	druga	FORTUM	01.01-31.12.2020
czerwiec	559	6 298	druga	FORTUM	01.01-31.12.2020
lipiec	32 306	363 443	druga	FORTUM	01.01-31.12.2020
sierpień	68 463	768 566	druga	FORTUM	01.01-31.12.2020
wrzesień	124 836	1 401 277	druga	FORTUM	01.01-31.12.2020
październik	124 884	1 401 322	druga	FORTUM	01.01-31.12.2020
listopad	143 713	1 615 909	druga	FORTUM	01.01-31.12.2020
grudzień	176 376	1 981 937	druga	FORTUM	01.01-31.12.2020
Razem:	1 231 545	13 830 247	x	x	x

Taryfa W-5- obiekt Poleska – zużycie bez zmian. Taryfa W-6 – obiekt Oczyszczalnia zużycie wg wyżej podanej tabeli. Pozostałe punkty poboru nie ulegają zmianie.

Pytanie nr 6

W przypadku, gdy obowiązek składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych paliwa gazowego będzie po stronie Wykonawcy, czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie dodatkowego Załącznika, który przynosi na Wykonawcę obowiązek dokonywania nominacji.

Odpowiedź:

Zamawiający w przypadku wejścia w obowiązek składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych paliwa gazowego, wyraża zgodę na podpisanie dodatkowego załącznika, który przynosi ten obowiązek na Wykonawcę.

Pytanie nr 7

W przypadku braku zgody na podpisanie Załącznika, o którym mowa w pytaniu 6, czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu:

„1. Wykonawca z dniem zawarcia Umowy zwalnia Odbiorcę z obowiązku składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych Paliwa gazowego do fizycznego Miejsca odbioru.

2. Odbiorca oświadcza, że na dzień zawarcia umowy w zakresie dotyczącym dostarczania Paliwa gazowego do Obiektu określonego w Załączniku nr 1 nie posiada umowy zawartej z innym sprzedawcą niż PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.

3. Odbiorca zobowiązuje się do poinformowania Sprzedawcy o zawarciu z innym Sprzedawcą niż PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. umowy dotyczącej dostarczania Paliwa gazowego do Obiektu określonego w Załączniku nr 1.

4. Wykonawca jest zwolniony z obowiązku składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych:

a) z chwilą rozpoczęcia dostarczania Paliwa gazowego do wskazanego w Załączniku nr 1 Obiektu przez innego sprzedawcę niż PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. na podstawie umowy zawartej przez Odbiorcę w innym trybie niż zmiana sprzedawcy,

b) w przypadku całkowitej lub częściowej zmiany Sprzedawcy;

c) z chwilą gdy Odbiorca przestaje podlegać obowiązkowi składania nominacji tygodniowych lub Nominacji dobowych na zasadach określonych w IRiESD;

Odpowiedź:

W związku z tym, że Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie załącznika, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

W przypadku nie wyrażenia zgody na zapisy zawarte w pytaniu 6 lub 7 Wykonawca informuje, że obowiązek nominacji zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej spoczywa na Zamawiającym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie załącznika o nominacji.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień stanowią integralną część SIWZ.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień została opublikowana na stronie internetowej bip.wobi.pl.

PREZES ZARZĄDU
Beata Wisniewska
Beata Wisniewska

WICEPREZES ZARZĄDU
Jarosław Poniatowicz
Jarosław Poniatowicz